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Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamdéwienia publicznego

Dotyczy: postepowania o zamoéwienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na
budowe Muzeum Wojska Polskiego — | etap.

ZAWIADOMIENIE NR 18
o wyjasnieniu tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

Uprzejmie informuje, ze niektorzy wykonawcy przestali pytania dotyczace tresci
specyfikagcji istotnych warunkéw zaméwienia w postepowaniu na budowe Muzeum Wojska
Polskiego — | etap. Ponizej przedstawiam tres¢ pytan i tres¢ wyjasnien zamawiajgcego.

Pytanie nr 204: W przedmiarze technologii muzeum znajduje sie pozycja o nazwie ,Dzwigi’.
Brak na ten temat informacji w specyfikacji oraz na rysunkach. Prosimy o wyjasnienie i ew.
podanie funkcji oraz parametrow.
Odpowiedz na pytanie nr 204: Zamawiajgcy wyjasnia, ze wbrew sugestii zawarte] w
pytaniu dzwigi sa widoczne na rys. MWP_PW_02.2-A-201 oraz MWP_PW_02.2-A-202 oraz
MWP_PW_02.2-A-203 stanowigcych zatacznik nr 49 do SIWZ. Dzwigi i sg opisane jako PDZ
(podnosnik dzwigowy). Parametry podnosnikdéw dzwigowych (PDZ) zostalty wskazane w
specyfikacji materiatowej Pawilonu Potudniowego (zatgcznik nr 50 SIWZ) na str. 126 w pkt.
14.3 PDZ Podno$niki Dzwigowe. W obiekcie Pawilonu potudniowego wystepujg trzy
podnosniki dzwigowe:

e W pom. rozpakowywania i dokumentacji [1.42]

e w Magazynie [1.47]

e na Patio [3.07]

Pytanie nr 205: Prosimy o przekazanie rysunkow konstrukcyjnych scian oporowych dla 3
,donic” (Scian oporowych) zlokalizowanych od strony ul. Bitnej. Zgodnie z rysunkiem MWP-
PW-01.0-PZT-602 mur oporowy z betonu architektonicznego nalezy wykona¢ wg rysunkéw
konstrukcyjnych, natomiast w folderze konstrukcja zamieszczone sg jedynie rysunki murow
oporowych wjazdu do garazu podziemnego.

Odpowiedz na pytanie nr 205: Zamawiajgcy wyjasnia, ze wbrew sugestii zawartej w
pytaniu, rysunki konstrukcyjne murkéw dla donic przedstawiono na rysunku nr MWP-PW-
01.0-K-600 (T 2, plik nr 02) stanowigcym zatgcznik nr 77 do SIWZ.

Pytanie nr 206: W pkt. 510 opisu do konstrukcji ,MWP-PW-02.2-K-T2_CALOSC"
okreslono wskaznik zuzycia stali zbrojeniowej ocynkowanej dla $ciany elewacyjne;
pawilonu wynoszacy 170kg/m3. Prosimy o podanie wskaznika zbrojenia dla wskazanego w
Ww. opisie, rozwigzania alternatywnego (zbrojenie z widkien weglowych).

Odpowiedz na pytanie nr 206: Zamawiajacy wyjasnia, ze zatgczniki do SIWZ o charakterze
wigzacym nie zawieraja wymagan co do koniecznosci stosowania zbrojenia z widkien
weglowych. Projekt przedstawia rozwigzanie, ze zbrojeniem stalowym.
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Przywotany w pytaniu pkt 5.10 str. 8 opisu konstrukcji (zatacznik nr 52 do SIWZ )
zobowigzuje przysztego wykonawce do wykonania projektu warsztatowego $ciany
fasadowej w czesci dolnej oraz prefabrykatow podwieszanych w czesci gornej, ktdry musi
uzyskaC akceptacje Nadzoru Autorskiego. W projekcie warsztatowym nalezy rowniez
opracowac technologie wykonania $cian zapewniajgcg uzyskanie zadowalajgcego efektu
wizualnego powierzchni betonu (m.in. w pkt 5.6 na str. 8 oraz 5.10 na str. 9 zatgcznika nr 52
do SIWZ). Decyzje o ewentualnej zmianie rodzaju zbrojenia bedzie, wiec mégt podjaé
przyszty wykonawca w trakcie wykonywania zamowienia, majgc na uwadze walory
estetyczne powierzchni betonu oraz pozostate zapisy dokumentacji projektowej dotyczace
wykonania scian elewacyjnych pawilonu po uzyskaniu akceptacji Nadzoru Autorskiego.

Pytanie nr 207: Na rzucie kondygnacji -2 garazu podziemnego, rysunek MWP-PW-01.3-A-
200, na osi "01.3 R" pojawiajg drzwi oraz $écianki o oznaczeniu OTW1, OTW2, OTWS3,
OTW4, OTWS5, OTW6. Elementy te nie wystepujg w specyfikacjach materiatowych, ani w
kosztorysie. Prosimy o potwierdzenie, ze te elementy znajdujg sie poza zakresem
opracowania.

Odpowiedz na pytanie nr 207: Zamawiajacy potwierdza, ze drzwi oraz $cianki o
oznaczeniu OTW1, OTW2, OTW3, OTW4, OTWS5, OTW6 na osi "01.3 R" widoczne na
rysunku MWP-PW-01.3-A-200, nie wchodzg w zakres niniejszego postepowania. Sg one
czescig odrebnego postepowania dotyczacego budowy Muzeum Historii Polski.

Pytanie nr 208: Prosimy o potwierdzenie, ze budynek nr 79 bedzie mégt by¢ uzytkowany
przez wykonawce podczas realizacji robét jako zaplecze socjalne.

Odpowiedz na pytanie nr 208: Zamawiajagcy wyjasnia, ze budynek nr 79 docelowo jest
przeznaczony do rozbiorki zgodnie (z zatacznikiem nr 32 do SIWZ) ze wzgledu na to, iz
koliduje m.in. z docelowym uktadem drogowym i parkingiem dla autobuséw. Budynek nr 79
wchodzi w zakres zamodwienia i jest czescig placu budowy, ktéry zostanie przekazany
przysztemu wykonawcy. Od decyzji przysztego wykonawcy zalezy zatem termin realizacji
projektu drogowego i zwiazany z nim termin dokonania rozbiérki budynku nr 79 oraz sposéb
jego uzytkowania do tego czasu.

Pytanie nr 209: Prosimy o potwierdzenie, ze budynek nr 79 przeznaczony do rozbiorki w |
etapie posiada czynna instalacje c.o. wtgczona do istniejacej kottowni oznaczonej nr 74?.
Odpowiedz na pytanie nr 209: Zamawiajacy informuje, ze przeznaczony do rozbiérki
budynek nr 79 posiada czynna instalacje c.o. witaczong do istniejgcej kottowni oznaczonej nr
74.

Pytanie nr 210: Prosimy o informacje, czy istnieje mozliwosé udostepnienia energii cieplnej
przez Zamawiajacego do ogrzewania budynku nr 79 oraz o podanie sposobu i formy
ewentualnego rozliczania sie z udostepnionej energii cieplnej?.

Odpowiedz na pytanie nr 210: Zamawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie z zapisami § 5
zatgcznika nr 14 do SIWZ - istotnych postanowiern umowy, w pkt. 17-19 przyszly
wykonawca zobowigzuje sie zorganizowa¢ we wlasnym zakresie i na wtasny koszt dostep
do energii elektrycznej, wody oraz do innych mediéw niezbednych do wykonania
zamowienia, pokrywa¢ wszelkie optaty i koszty zwigzane z ich zuzyciem oraz jest
uprawniony wylacznie z wilasnej inicjatywy zawrze¢ umowy zapewniajgce Wykonawcy
dostep do niektorych mediow, niezbednych do wykonania zamowienia. Zamawiajgcy
informuje jednoczesnie, ze dostawg energii cieplnej do budynku nr 79 zajmuje sie niezalezna
od zamawiajacego firma.

Pytanie nr 211: Prosimy o informacje, czy wykonawca bgdzie mdgt wykorzysta¢ budynek
oznaczony nr 78 nie przeznaczony do rozbiérki w | etapie do organizacji w nim zaplecza
socjalnego podczas realizacji robét?.

Odpowiedz na pytanie nr 211: Zamawiajacy informuje, ze budynek nr 78 znajduje sie poza
terenem objetym zakresem zamowienia i jest uzytkowany przez Muzeum Wojska Polskiego



w zwigzku z powyzszym nie bedzie mogt byé w zaden sposéb wykorzystany przez
przysztego wykonawce.

Pytanie nr 212: Prosimy o informacjg, czy wykonawca bedzie mégt wykorzysta¢ budynek
oznaczony nr 93 nie przeznaczony do rozbiérki w | etapie do organizacji w nim zaplecza
socjalnego podczas realizacji rob6t?.

Odpowiedz na pytanie nr 212: Zamawiajgcy informuje, ze budynek nr 93 znajduje sie poza
terenem objetym zakresem zamowienia i jest uzytkowany przez Muzeum Wojska Polskiego
W zwigzku z powyzszym nie bedzie moégt by¢ w zaden sposob wykorzystany przez
przysztego wykonawce.

Pytanie nr 213: Prosimy o udostepnienie dokumentacji dotyczgcej potozenia piwnic
budynkéw koszarowych w stosunku do planowanej Inwestycji. Czy teren Inwestycji
obejmujgcy Garaz Podziemny oraz Pawilon Potudniowy zostat zinwentaryzowany pod katem
wystepowania pozostatosci przeznaczonych do objecia obszarem badan archeologicznych?
Czy Zamawiajgcy przewiduje wydtuzenie tego terminu wykonania zadania o czas potrzebny
na przeprowadzenie tych badan?.

Odpowiedz na pytanie nr 213: Zamawiajgcy wyjasnia, ze z uwagi na fakt, iz pierwsza czes¢
pytania nie jest precyzyjna, nie okresla, bowiem piwnic, ktérych budynkéw koszarowych
dotyczy, niemozliwe jest udzielenie na nig odpowiedzi. Wyjasnienie innych watpliwosci
bedzie mozliwe po ewentualnym doprecyzowaniu pytania. Niemniej zamawiajgcy informuje,
ze dokumentacja projektowa zawiera peitne opisy wszelkich obiektéw budowlanych na
terenie objetym zakresem zamoéwienia. Odno$nie drugiej czesci pytania zamawiajacy
wyjasnia, ze teren objety zakresem zamowienia byt przedmiotem wieloletnich badan
archeologicznych objetych nadzorem Stotecznego Konserwatora Zabytkdéw. Zamawiajgcy
nie przewiduje zatem wydtuzenia terminu wykonania zamdwienia spowodowanego
koniecznoscig wykonania badan archeologicznych. Zamawiajacy informuje jednoczes$ni, ze
warunki wykonania zamowienia, nie stanowigce opisu przedmiotu zaméwienia (§ 3 ust.
4 zatgcznika nr 14 do SIWZ istotne postanowienia umowy), zostaty okreslone m.in. w
programie badan archeologicznych, stanowigcym zatgcznik nr 218 do SIWZ, natomiast,
zalecenia Stotecznego Konserwatora Zabytkéw, stanowigce zatgczniki nr 219-220 do SIWZ
nie stanowia opisu przedmiotu zamédwienia, nie okreslajg innych warunkéw zamowienia, lecz
majg wylacznie charakter pomocniczy i informacyjny oraz majg na celu utatwienie
sporzadzenia oferty przez poszczegdlnych wykonawcow”, Natomiast w zawiadomieniu nr 1 o
wyjasnieniu i zmianie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia Zamawiajacy w § 3
zatagcznika nr 14 do SIWZ - istotnych postanowien umowy dodat ust. 15 w nastepujgcym
brzmieniu: ,Strony ustalajg, ze =zakres zamodwienia obejmuje wykonanie badan
archeologicznych w formie nadzoru archeologicznego, zgodnie z programem badan
archeologicznych, stanowigcym zatagcznik nr ... do niniejszej umowy".

Pytanie nr 214: Czy w zakresie generalnego wykonawcy jest demontaz istniejacej stacji
transformatorowej 68847,

Odpowiedz na pytanie nr 214: Zamawiajgcy wyjasnia, ze demontaz istniejacej stacji
transformatorowej nr 6844 nie jest objety zakresem zamowienia.

Pytanie nr 215: W przedmiarze 01.3 — Garaz poz. 244 dot. ,Oprawy oswietleniowe liniowe-
klatki do pawilonu” Prosimy o podanie numeru rysunku na ktérym wystepuja te oprawy i pod
jakim symbolem.

Odpowiedz na pytanie nr 215: Zamawiajgcy wyjasnia, ze oprawy o$wietleniowe liniowe
oznaczone opisem OP 17 wskazano na rysunkach: MWP-PW-02.2-AWN-806 KLATKI
SCHODOWE i MWP-PW-02.2-AWN-826 DETAL BARIERKI K1, K2 (zatacznik nr 51 do
SIWZ) oraz na rysunku MWP-PW-01.3-A-802 Schemat sufitéw klatki schodowe w projekcie
garazu podziemnego (zatgcznik nr 66 do SIWZ).



Pytanie nr 216: Prosimy o informacje jakie gatunki drzew nalezy wyceni¢ w poz. 44
przedmiaru PZT ,Nasadzenia drzew wg wytycznych projektu zieleni (nasadzenia zastepcze)
- 150 szt™?

Odpowiedz na pytanie nr 216: Zamawiajgcy wyjasnia, ze wyceny drzew do nasadzen
nalezy dokona¢ zgodnie z zapisami w projekcie zieleni. Informacja o gatunkach drzew i
krzewow oraz obszarze na ktdrym majg one zosta¢ posadzone znajduje sie w opisie
technicznym projektu zieleni w pkt. 3.2 Dob6r Gatunkowy oraz na rysunkach MWP-PW-01.0-
PZ-100, MWP-PW-01.0-PZ-102 w zatgczniku nr 46 do SIWZ.

Pytanie nr 217: Prosimy o informacje jakie gatunki krzewéw nalezy wyceni¢ w poz. 45
,Nasadzenia krzewdw wg projektu zieleni - 256 szt”?

Odpowiedz na pytanie nr 217: Zamawiajgcy wyjasnia, ze wyceny krzewéw do nasadzen
nalezy dokona¢ zgodnie z zapisami w projekcie zieleni. Informacja o gatunkach drzew i
krzewdw oraz obszarze na ktérym majg one zostaé posadzone znajduje sie w opisie
technicznym projektu zieleni w pkt. 3.2 Dobér Gatunkowy oraz na rysunkach MWP-PW-01.0-
PZ-100, MWP-PW-01.0-PZ-102 w zatgczniku nr 46 do SIWZ.

Pytanie nr 218: Prosimy o informacje jakie gatunki drzew nalezy wycenié w poz. 46
.Nasadzenia krzewow wg projektéw zieleni - 30m2™?

Odpowiedz na pytanie nr 218: Zamawiajacy wyjasnia, ze wyceny drzew do nasadzen
nalezy dokona¢ zgodnie z zapisami w projekcie zieleni. Informacja o gatunkach drzew i
krzewow oraz obszarze na ktdrym majg one zostaé posadzone znajduje sie w opisie
technicznym projektu zieleni w pkt. 3.2 Doboér Gatunkowy oraz na rysunkach MWP-PW-01.0-
PZ-100, MWP-PW-01.0-PZ-102 w zatgczniku nr 46 do SIWZ.

Jednoczesnie informuje, ze termin skiadania ofert i termin otwarcia ofert okreslone w
zawiadomieniu nr 17 z dnia 15.12.2017 r. o zmianie tre$ci SIWZ nie ulegajg zmianie.

Ponadto informuje, Zze Zamawiajgcy zamierza udziela¢ kolejnych wyjasnien w
odpowiedziach na pytania, przestane przez niektérych wykonawcéw, dotyczace tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Z powazaniem

-M._Dg\riusz M TL]AK
j

J.K.18.12.2017 1.
tel. 261-877-137



